

ז' אדר, תשס"ט  
3 מרץ, 2009

ליצחק טבעוני היקר,

אנו רוצים להודות לך על שבעה מפגשים מאלפים ומרתקים בהם הצלחת להנחיל לנו את הליבה לשיטת הרפואה הפונקציונלית ולאוליגותרפיה טבעית. וכל זאת בצורה מקצועית, נעימה ובשפה עשירה וקולחת.

הרשו לי להשתמש במונחים של הסופרת המפורסמת, גיי קיי הולינג, מהסדרה "הארי פוטר".

יצחק, הצלחת להרים אותנו מהמעמד של "מוגלגים" - האנשים הפשוטים, בשאיפה להביאנו למעמד של קוסמים - כמוך. אולי ברגע זה אנחנו עדיין באיזור הדמדומים - מה שנקרא קוסמים מעורבים - "בוצמדים" ולמרות זאת מצוי פה קאדר נאמן בין ארבעים איש שהולך אחריו וזה נקף לזכותך, לכולנו יש קודים משותפים ושפה אחת: MAN CO, MAG, ZNC, LIT, CUZ, COA, MAN CU, ביוטיב, סינזלה, סטלבליום ואחרים - נקווה לחולל קסמים.

הרב בני אנוש מטביעים חותמם בעולמנו זה, בהותירם אחריהם שלשלת גנאולוגית - דהיינו בנים. בודדים הם אלו שמותירים אחריהם תגליות, המצאות ויצירות - עד. הפילוסוף לסינג אמר "שיש המגיעים לתהילה ויש הראויים להשאיר שמותינו לדורות הבאים". פרידריך ניטשה אמר "שכל עיקרה של תגלית הוא יד המקרה, אלא שאותו מקרה, אינו מזדמן לרוב בני האדם" ואתה זכית יצחק היקר. הבנו שאתה עדיין חוקר, משפר, משביח ושאינך קופא על שמריך. אנו מאחלים לך שתגיע ליצירה מוגמרת ומושלמת ותרגיש כמו שאמר רבינדראט תגורי: "רוחנו היוצר מוצא לו תענוג עליון, במה שהוא תורם את קולו לסימפוניה של מנגינת העולם", כי ליצור פירושו לחיות בצלם אלוקים במובן האמיתי ביותר של המילה ואל חשש מן התהליכיות והדרך המתמשכת, כי יש העושים דרכם פסיעות קטנות ואילו שיעור הליכתם גדול עד למאוד. (פתגם סיני).

ומשהו לנו, לכולנו: אצטט את המשורר יהודה עמיחי: "הרבה קריאות לעזרה ממלאות את חלל הלילה, כמו קריאות עזרה של אוניות בלב ים אין לנו מכשירים לקלוט את רובן ולא את אלה של בני האדם".

תאריך  
←

אנחנו קיבלנו כלים ומכשירים נפלאים. אני מאחלת שנדע להשתמש  
בם בצורה מלומדת ויעילה ונביא מזור לכל אלו שזועקים לעזרה.

למדנו עד כמה שיטות טבעוני מחברת בין גוף ונפש, הרקליטוס אמר  
ש"ארץ רחוקה היא נפש האדם, לא ניתן ליקרב אליה או לתור אותה"  
השיטה (התשאול, שלכאורה הוא פשטני מאוד), מקרבת, תרה  
ומחברת יפה בין גוף ונפש.

אני מאחלת שנהיה כולנו מאוזנים ומאזנים, שנתגבר על הסטרס  
החימצוני ושנשאר בריאים וצעירים לנצח בזכות הזרזים השונים  
שהכרנו.

אני רוצה לסיים בדבר נוסף שלמדנו ממך, יצחק - צניעות גדולה,  
שתדבק בנו בכולנו: "כי גדולה צניעות שהיא שומרת על ההפלאה  
שבחיים" (יעקב קלצקין).

**תודה מכל הלב גם למזכירותיך הנפלאות וחן חן על  
התקרובת העשירה.**

תלמידך במכללת תלתן - חיפה  
פברואר 2009

מחכים בכליון נפש למפגשי ההמשך.

כתבה: אורה קורן